30 G. Kublin, Proces fundacji dominikanów w Racibórz, „Studia Teologiczno – Historyczne Ślą-
ska Opolskiego” 2016, nr 36/1.  
31 P. Newerla, Opowieści o dawnym Raciborzu, Racibórz 1996.  
32 A. Weltzel, Geschichte der Stadt und Herrschaft Ratibor, Zweite Auflage, Ratibor 1881. 
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użytkowanie, mając nadzieję na potomstwo. Niestety nie doczekał się go a Ly-
ski trafiły jako dominium przynajmniej na pewien czas33. Do konwentu 
chciało wstąpić wiele panien i wdów ze szlachetnych rodów. Za jej życia pod-
jęto trud budowy murowanej świątyni św. Ducha, którą rozpoczęto w 1317 r., 
gdy zakupiono drugą część Bogunic.  

Codex Diplomaticus Silesiae, Band 2, Urkunden der Klöster Rauden 
und Himmelwitz, der Dominicaner und Dominicanerinnen 
in der Stadt Ratibor. Wattenbach, Breslau 1859 

In nomine patris et filij et Spiritus sancti amen. Condicio rerum mutabilium 
hoc requirit, ut quanto res fuerit fragilior, tanto ad convervacionem eius maior 
labor et cura est propensior adhibenda. Cum itaque fama virginei pudoris pluri-
mum sit tenera, ut lesa quam modicum ulterius nequeat reformari, Proinde ego 
Hymramus duas filias meas materna sollicitudine destitutas de consilio amicorum 
et de assensu ipsarum ad monasterium tradidi in Rathibor, et cum eis dedi mediam 
villam que vulgariter Bogunice nuncupatur, et eam coram Inclito principe domino 
duce Lestcone sororibus prenominati monasterij resignavi, ita tamen quod filie mee 
in dicta mediete ville possint construere de sumptibus sibi appriopriatis duas pisci-
nas et utilitates earum percipere tempore vite ipsarum, et pro necessitatibus suis 
specialibus convertere, de quibus eis provisum non fuerit de communi; et hee piscine 
post decessum earum cum suis utilitatibus ad prefatum monasterium pertinebunt 
Pro filio autem meo Ottone promitto quod sorores eiusdem monasterij in predicte 
hereditatis possessione in nullo penitus debeat molestare, nec pretereundum est quod 
villa predicta Bogunice stratapublica que ducit de Rathibor versus Rudam claus-
trum, dirimitur ac dividitur, partique alteri ut equalitas in divisione servaretur 
addita est taberna, parti vero superiori que in ea fuit, additum est molendinum, 
et sic una pars alteri in nullo debet preiudicium generare, ut nec ista aliam taber-
nam nec illa aliud possit construere molendinum. Ad evidenciam autem predicto-
rum sigillum meum duxi presentibus apponendum. Datum Anno domini M°. ccc. 
xvj. quarto decimo kal. Augusti, presente domino Martino iudice terre, et Martino 
dicto Tuncynone et Nicolao Ceciradi. In nomine patris et filij et spiritus sancti 
amen. Favore pacis et iusticie et pijs precibus sororum Rathiborienisium ordinis